令和 5 年 11 月 1 日
会 員 各 位

近畿税理士会 和歌山支部
支 部 長 坂本 忠進
担当副支部長 西川 明伸

年末意見交換会開催のご案内

晩秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は会務運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、恒例の年末意見交換会を、下記の通り開催致しますので、万障お繰り合

わせの上、是非ご出席賜りますようご案内致します。

記

１． 日  時  令和 5 年 12 月 8 日（金） 午後 5 時 15 分より
２． 会  場  ホテルグランヴィア和歌山 6 階「ルグラン」
         和歌山市友田町 5-18 ℡ 073-425-3333
３． 会  費  5,000 円
４． 申込期限  11 月 20 日（月）下記①②③いずれかにてお申込みください

① https://forms.office.com/r/r2bkkqucS0 へアクセス

   ② 右記 QR コード読込み

③ 下記 FAX 申込

なお、出席の取消は、前日の午前 10 時までにご連絡ください。それ以降のご

欠席の場合は会費をいただきますので、ご了承ください。

連絡先：和歌山支部事務局（℡073-426-3600）

和歌山支部 行 （ＦＡＸ：０７３－４２４－１４７４）

和歌山支部 行
令和 5 年 12 月 8 日（金）の

         年末意見交換会に出席いたします

氏 名               登録番号